

# Årsredovisning

för

## Ruuthsbo AB

556080-6522

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ruuthsbo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad den 15 december 2023

  
Gustav Hagemann v L

# Årsredovisning

för

## Ruuthsbo AB

556080-6522

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7/12

Styrelsen och verkställande direktören för Ruuthsbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och därmed förenlig verksamhet på Ruuthsbo Gods. Omsättningen har ökat med +8 006 tkr (+66%), vilket beror på den goda skörden 2022.

Företaget har sitt säte i Ystads kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 066	12 060	11 613	12 226
Resultat efter finansiella poster	333	298	865	515
Soliditet (%)	38	42	43	40

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.


### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 237 816	118 069	3 595 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			118 069	-118 069	0
Årets resultat				1 007 155	1 007 155
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 355 885	1 007 155	4 603 040

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 355 885
årets vinst	1 007 155
	<b>4 363 040</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 363 040
	<b>4 363 040</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		20 065 511	12 059 648
Övriga rörelseintäkter		2 371 511	2 078 756
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>22 437 022</b>	<b>14 138 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 620 835	-3 546 049
Övriga externa kostnader		-12 047 934	-5 807 081
Personalkostnader	2	-1 914 086	-2 370 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 110 219	-1 950 716
Övriga rörelsekostnader		-21 704	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 714 778</b>	<b>-13 674 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>722 244</b>	<b>464 260</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		104 291	127 357
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 036	635
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510 416	-294 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-389 089</b>	<b>-166 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>333 155</b>	<b>298 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		674 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>674 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 007 155</b>	<b>118 069</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 007 155</b>	<b>118 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	610 175	694 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 796 468	15 335 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 406 643</b>	<b>16 030 266</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	24 708	24 708
Andra långfristiga fordringar	6	750 673	831 706
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>775 381</b>	<b>856 414</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 182 024</b>	<b>16 886 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		286 782	395 522
Färdiga varor och handelsvaror		3 000	53 898
<b>Summa varulager</b>		<b>289 782</b>	<b>449 420</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 472	1 169 110
Övriga fordringar		1 689 162	1 189 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 046	98 037
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 821 680</b>	<b>2 456 907</b>
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		4 374 168	2 209 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 374 168</b>	<b>2 209 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 485 630</b>	<b>5 115 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 667 654</b>	<b>22 002 567</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 355 885

3 237 816

Årets resultat

1 007 155

118 069

**Summa fritt eget kapital**

**4 363 040**

**3 355 885**

**Summa eget kapital**

**4 603 040**

**3 595 885**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 406 000

7 080 000

**Summa obeskattade reserver**

**6 406 000**

**7 080 000**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

7 219 505

7 219 505

**Summa långfristiga skulder**

**7 219 505**

**7 219 505**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 191 106

3 420 671

Övriga skulder

1 153 927

233 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 094 076

452 896

**Summa kortfristiga skulder**

**7 439 109**

**4 107 177**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**25 667 654**

**22 002 567**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	10-20 år
Maskiner, inventarier och installationer	5-15 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 292 178	2 292 178
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 292 178</b>	<b>2 292 178</b>
Ingående avskrivningar	-1 597 598	-1 461 994
Årets avskrivningar	-84 405	-135 604
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 682 003</b>	<b>-1 597 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>610 175</b>	<b>694 580</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 620 291	28 166 191
Inköp	8 208 300	3 311 500
Försäljningar/utrangeringar	-5 070 000	-1 857 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 758 591</b>	<b>29 620 291</b>
Ingående avskrivningar	-14 284 605	-13 735 163
Försäljningar/utrangeringar	1 348 296	1 265 670
Årets avskrivningar	-2 025 814	-1 815 112
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 962 123</b>	<b>-14 284 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 796 468</b>	<b>15 335 686</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 708	24 708
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 708</b>	<b>24 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 708</b>	<b>24 708</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	831 706	987 811
Avgående fordringar	-81 033	-156 105
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 673</b>	<b>831 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 673</b>	<b>831 706</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 219 505	7 219 505
	<b>7 219 505</b>	<b>7 219 505</b>


### Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>


Ystad den 6 december 2023

  
Gustav Hagemann v L  
Verkställande direktör

  
Alexandra Hagemann-Falk

  
Stefan Gustavsson


  
Anders Ohlner

  
Ann Hagemann

  
Johan Hoolmé

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2023

  
Sven-Olof Larsson  
Godkänd revisor


